

Site Internet : www.eltrace.com - e-mail : info@eltrace.com

FACTURE

Référence pièce : **FA63217**
Date : **27/12/21**
N° commande : **PO2110-0337**
Mode d'expédition : **TNT**
N° bon de transport : **3344014404088861**

Affaire :

Code client : **4657**
N° TVA : **FR58 813 600 772**

IBAN FR76 1751 5900 0008 0677 3108 284 CEPAFRPP751

ADRESSE DE FACTURATION

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Service Comptabilité
3, chemin de Montion

33670 LE POUT
FRANCE

ADRESSE DE LIVRAISON

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

3, chemin de Montion

33670 LE POUT
FRANCE

Référence	Désignation	Quantité	Unité	P.U. Net	Montant HT
TR17WP04	SweetUP Trame plancher chauffant 17 W/m L 0,5XL6,4 m 400W	16,00	Mètre	84,150	1 346,40
ELTH-A2	Thermostat de surface -20°C +40°C N° de lot : 4127	4,00	Pièce	65,000	260,00
CONDITIONS DE REGLEMENT : - 50 % à la commande sur Facture Proforma (soit 963,84 €), - le solde à 30 jours. ** IMPORTANT : Le paiement de la proforma déclenche la livraison / fabrication de la commande.					

Intérêts de retard pour paiement postérieur à l'échéance : 1,2%/mois

BASE	TAUX	TAXE
1 606,40 €	20%	321,28 €

TVA acquittée sur les débits

TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
1 927,68 €	0,00 €	1 927,68 €

DATE D'ECHEANCE	MONTANT	CONDITIONS DE REGLEMENT	POIDS NET TOTAL
27/12/21	1 927,68 €	Règlement par : Facture proforma Echéance : Jour(s) net(s)	46,20 kg

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résoudre le contrat.